
COD_CURSO CURSO COD_POLO POLO ORIGEM MATRIC.
91101110 MATEMATICA 1 ARARUNA - PB DS 91021308
91101110 MATEMATICA 3 CONDE - PB DS 91021309
91101110 MATEMATICA 3 CONDE - PB DS 91021310
91101110 MATEMATICA 3 CONDE - PB DS 91021312
91101110 MATEMATICA 6 JOAO PESSOA - PB DS 91021317
91101110 MATEMATICA 6 JOAO PESSOA - PB DS 91021322
91101110 MATEMATICA 6 JOAO PESSOA - PB DS 91021323
91101110 MATEMATICA 2 CAMPINA GRANDE - PB DS 91111306
91101110 MATEMATICA 2 CAMPINA GRANDE - PB DS 91111307
91101110 MATEMATICA 2 CAMPINA GRANDE - PB DS 91111308
91101110 MATEMATICA 2 CAMPINA GRANDE - PB DS 91111309
91101110 MATEMATICA 2 CAMPINA GRANDE - PB DS 91111310
91101110 MATEMATICA 9 ITAPORANGA - PB DS 91111313
91101110 MATEMATICA 9 ITAPORANGA - PB DS 91111314
91101110 MATEMATICA 9 ITAPORANGA - PB DS 91111315
91101110 MATEMATICA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91111316
91101110 MATEMATICA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91111318
91101110 MATEMATICA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91111320
91101110 MATEMATICA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91111321
91101110 MATEMATICA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91111322
91101110 MATEMATICA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91111323
91101110 MATEMATICA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91111324
91101110 MATEMATICA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91111325
91102110 C. NATURAIS 9 ITAPORANGA - PB DS 91021313
91102110 C. NATURAIS 12 MARI - PB DS 91021324
91102110 C. NATURAIS 12 MARI - PB DS 91021328
91102110 C. NATURAIS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91021329
91102110 C. NATURAIS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91021331
91102110 C. NATURAIS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91021332
91102110 C. NATURAIS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91021333
91102110 C. NATURAIS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91021334
91201110 C. BIOLOGICAS 1 ARARUNA - PB DS 91022242
91201110 C. BIOLOGICAS 1 ARARUNA - PB DS 91022243
91201110 C. BIOLOGICAS 1 ARARUNA - PB DS 91022244
91201110 C. BIOLOGICAS 1 ARARUNA - PB DS 91022246
91201110 C. BIOLOGICAS 22 CABACEIRAS - PB DS 91022247
91201110 C. BIOLOGICAS 22 CABACEIRAS - PB DS 91022248
91201110 C. BIOLOGICAS 22 CABACEIRAS - PB DS 91022249
91201110 C. BIOLOGICAS 22 CABACEIRAS - PB DS 91022250
91201110 C. BIOLOGICAS 22 CABACEIRAS - PB DS 91022251
91201110 C. BIOLOGICAS 3 CONDE - PB DS 91022252
91201110 C. BIOLOGICAS 3 CONDE - PB DS 91022253
91201110 C. BIOLOGICAS 3 CONDE - PB DS 91022254
91201110 C. BIOLOGICAS 3 CONDE - PB DS 91022255
91201110 C. BIOLOGICAS 3 CONDE - PB DS 91022256
91201110 C. BIOLOGICAS 3 CONDE - PB DS 91022257
91201110 C. BIOLOGICAS 5 DUAS ESTRADAS - PB DS 91022258
91201110 C. BIOLOGICAS 5 DUAS ESTRADAS - PB DS 91022260
91201110 C. BIOLOGICAS 5 DUAS ESTRADAS - PB DS 91022261



91201110 C. BIOLOGICAS 11 LUCENA - PB DS 91022262
91201110 C. BIOLOGICAS 11 LUCENA - PB DS 91022263
91201110 C. BIOLOGICAS 11 LUCENA - PB DS 91022264
91201110 C. BIOLOGICAS 11 LUCENA - PB DS 91022265
91201110 C. BIOLOGICAS 27 ALAGOA GRANDE/PB PROF 91022266
91201110 C. BIOLOGICAS 9 ITAPORANGA - PB DS 91112121
91201110 C. BIOLOGICAS 9 ITAPORANGA - PB DS 91112122
91201110 C. BIOLOGICAS 9 ITAPORANGA - PB DS 91112125
91201110 C. BIOLOGICAS 7 POMBAL - PB DS 91112127
91201110 C. BIOLOGICAS 7 POMBAL - PB DS 91112128
91201110 C. BIOLOGICAS 7 POMBAL - PB DS 91112129
91201110 C. BIOLOGICAS 7 POMBAL - PB DS 91112130
91201110 C. BIOLOGICAS 7 POMBAL - PB DS 91112131
91201110 C. BIOLOGICAS 7 POMBAL - PB DS 91112132
91201110 C. BIOLOGICAS 7 POMBAL - PB DS 91112133
91201110 C. BIOLOGICAS 7 POMBAL - PB DS 91112134
91201110 C. BIOLOGICAS 24 SAO BENTO - PB DS 91112136
91301110 LETRAS 16 CAMACARI - BA DS 91023492
91301110 LETRAS 16 CAMACARI - BA PROF 91023496
91301110 LETRAS 16 CAMACARI - BA PROF 91023499
91301110 LETRAS 16 CAMACARI - BA PROF 91023500
91301110 LETRAS 16 CAMACARI - BA PROF 91023501
91301110 LETRAS 16 CAMACARI - BA PROF 91023502
91301110 LETRAS 5 DUAS ESTRADAS - PB DS 91023503
91301110 LETRAS 17 ITAPICURU - BA DS 91023504
91301110 LETRAS 17 ITAPICURU - BA PROF 91023505
91301110 LETRAS 17 ITAPICURU - BA PROF 91023506
91301110 LETRAS 9 ITAPORANGA - PB DS 91023509
91301110 LETRAS 9 ITAPORANGA - PB DS 91023510
91301110 LETRAS 9 ITAPORANGA - PB DS 91023511
91301110 LETRAS 6 JOAO PESSOA - PB DS 91023513
91301110 LETRAS 6 JOAO PESSOA - PB DS 91023514
91301110 LETRAS 6 JOAO PESSOA - PB DS 91023515
91301110 LETRAS 6 JOAO PESSOA - PB DS 91023516
91301110 LETRAS 6 JOAO PESSOA - PB DS 91023518
91301110 LETRAS 6 JOAO PESSOA - PB PROF 91023521
91301110 LETRAS 6 JOAO PESSOA - PB PROF 91023522
91301110 LETRAS 1 ARARUNA - PB DS 91113682
91301110 LETRAS 1 ARARUNA - PB DS 91113684
91301110 LETRAS 1 ARARUNA - PB DS 91113685
91301110 LETRAS 1 ARARUNA - PB DS 91113686
91301110 LETRAS 22 CABACEIRAS - PB DS 91113687
91301110 LETRAS 3 CONDE - PB DS 91113691
91301110 LETRAS 3 CONDE - PB DS 91113692
91301110 LETRAS 3 CONDE - PB DS 91113693
91301110 LETRAS 8 ITABAIANA - PB PROF 91113702
91301110 LETRAS 8 ITABAIANA - PB PROF 91113704
91301110 LETRAS 20 PARATINGA - BA DS 91113707
91301110 LETRAS 20 PARATINGA - BA PROF 91113708
91301110 LETRAS 20 PARATINGA - BA PROF 91113709
91301110 LETRAS 20 PARATINGA - BA PROF 91113710



91301110 LETRAS 7 POMBAL - PB DS 91113711
91301110 LETRAS 7 POMBAL - PB DS 91113712
91301110 LETRAS 7 POMBAL - PB DS 91113714
91301110 LETRAS 7 POMBAL - PB DS 91113716
91301111 LETRAS/LIBRAS 2 CAMPINA GRANDE - PB PROF 91113728
91301111 LETRAS/LIBRAS 2 CAMPINA GRANDE - PB PROF 91113729
91301111 LETRAS/LIBRAS 2 CAMPINA GRANDE - PB PROF 91113730
91301111 LETRAS/LIBRAS 2 CAMPINA GRANDE - PB PROF 91113731
91301111 LETRAS/LIBRAS 2 CAMPINA GRANDE - PB PROF 91113733
91301111 LETRAS/LIBRAS 6 JOAO PESSOA - PB PROF 91113737
91301111 LETRAS/LIBRAS 7 POMBAL - PB PROF 91113738
91301111 LETRAS/LIBRAS 7 POMBAL - PB PROF 91113739
91302110 PEDAGOGIA 22 CABACEIRAS - PB DS 91023491
91302110 PEDAGOGIA 6 JOAO PESSOA - PB DS 91023524
91302110 PEDAGOGIA 15 LIMOEIRO - PE PROF 91023529
91302110 PEDAGOGIA 15 LIMOEIRO - PE PROF 91023530
91302110 PEDAGOGIA 15 LIMOEIRO - PE PROF 91023532
91302110 PEDAGOGIA 24 SAO BENTO - PB DS 91023536
91302110 PEDAGOGIA 24 SAO BENTO - PB DS 91023537
91302110 PEDAGOGIA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91023538
91302110 PEDAGOGIA 27 ALAGOA GRANDE/PB PROF 91023539
91302110 PEDAGOGIA 27 ALAGOA GRANDE/PB PROF 91023540
91302110 PEDAGOGIA 2 CAMPINA GRANDE - PB DS 91113690
91302110 PEDAGOGIA 14 IPOJUCA - PE DS 91113694
91302110 PEDAGOGIA 14 IPOJUCA - PE DS 91113695
91302110 PEDAGOGIA 14 IPOJUCA - PE DS 91113698
91302110 PEDAGOGIA 11 LUCENA - PB DS 91113706
91302110 PEDAGOGIA 7 POMBAL - PB DS 91113717
91302110 PEDAGOGIA 10 LIVRAMENTO - PB DS 91113726
91302110 PEDAGOGIA 10 LIVRAMENTO - PB DS 91113727
91401110 C. AGRARIAS 1 ARARUNA - PB DS 91024281
91401110 C. AGRARIAS 1 ARARUNA - PB DS 91024282
91401110 C. AGRARIAS 22 CABACEIRAS - PB DS 91024285
91401110 C. AGRARIAS 9 ITAPORANGA - PB DS 91024292
91401110 C. AGRARIAS 9 ITAPORANGA - PB DS 91024293
91401110 C. AGRARIAS 15 LIMOEIRO - PE DS 91024296
91401110 C. AGRARIAS 15 LIMOEIRO - PE DS 91024297
91401110 C. AGRARIAS 15 LIMOEIRO - PE DS 91024298
91401110 C. AGRARIAS 15 LIMOEIRO - PE DS 91024299
91401110 C. AGRARIAS 25 TAPEROA - PB DS 91024300
91401110 C. AGRARIAS 21 UBAJARA - CE DS 91024301
91401110 C. AGRARIAS 21 UBAJARA - CE DS 91024302
91401110 C. AGRARIAS 21 UBAJARA - CE DS 91024303
91401110 C. AGRARIAS 21 UBAJARA - CE DS 91024304
91401110 C. AGRARIAS 21 UBAJARA - CE DS 91024305
91401110 C. AGRARIAS 21 UBAJARA - CE DS 91024306
91401110 C. AGRARIAS 21 UBAJARA - CE DS 91024307
91401110 C. AGRARIAS 26 ESPLANADA - BA DS 91114234
91401110 C. AGRARIAS 26 ESPLANADA - BA DS 91114235
91401110 C. AGRARIAS 26 ESPLANADA - BA DS 91114236
91401110 C. AGRARIAS 26 ESPLANADA - BA DS 91114237



91401110 C. AGRARIAS 26 ESPLANADA - BA DS 91114238
91401110 C. AGRARIAS 26 ESPLANADA - BA DS 91114239
91401110 C. AGRARIAS 8 ITABAIANA - PB DS 91114240
91401110 C. AGRARIAS 8 ITABAIANA - PB DS 91114242
91401110 C. AGRARIAS 8 ITABAIANA - PB DS 91114243
91401110 C. AGRARIAS 12 MARI - PB DS 91114244
91401110 C. AGRARIAS 12 MARI - PB DS 91114245
91401110 C. AGRARIAS 7 POMBAL - PB DS 91114246
91401110 C. AGRARIAS 7 POMBAL - PB DS 91114247
91401110 C. AGRARIAS 7 POMBAL - PB DS 91114248
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114249
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114250
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114251
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114252
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114253
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114254
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114255
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114256
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114257

ARARUNA - PB Contar
CAMPINA GRANDE - PB Contar
CONDE - PB Contar
JOAO PESSOA - PB Contar
ITAPORANGA - PB Contar
ALAGOA GRANDE/PB Contar
ITAPORANGA - PB Contar
MARI - PB Contar
ALAGOA GRANDE/PB Contar
ARARUNA - PB Contar
CONDE - PB Contar
DUAS ESTRADAS - PB Contar
POMBAL - PB Contar
ITAPORANGA - PB Contar
LUCENA - PB Contar
CABACEIRAS - PB Contar
SAO BENTO - PB Contar
ALAGOA GRANDE/PB Contar
ARARUNA - PB Contar
CONDE - PB Contar
DUAS ESTRADAS - PB Contar
JOAO PESSOA - PB Contar
POMBAL - PB Contar
ITABAIANA - PB Contar
ITAPORANGA - PB Contar
CAMACARI - BA Contar
ITAPICURU - BA Contar
PARATINGA - BA Contar
CABACEIRAS - PB Contar
CAMPINA GRANDE - PB Contar
JOAO PESSOA - PB Contar
POMBAL - PB Contar



CAMPINA GRANDE - PB Contar
JOAO PESSOA - PB Contar
POMBAL - PB Contar
LIVRAMENTO - PB Contar
LUCENA - PB Contar
IPOJUCA - PE Contar
LIMOEIRO - PE Contar
CABACEIRAS - PB Contar
SAO BENTO - PB Contar
ALAGOA GRANDE/PB Contar
ARARUNA - PB Contar
POMBAL - PB Contar
ITABAIANA - PB Contar
ITAPORANGA - PB Contar
MARI - PB Contar
LIMOEIRO - PE Contar
UBAJARA - CE Contar
CABACEIRAS - PB Contar
TAPEROA - PB Contar
ESPLANADA - BA Contar
ALAGOA GRANDE/PB Contar
Contagem global



NOME
JORDAO NUNES SOARES
ELIANE DE SOUSA SILVA
CARLOS ROBERTO ALVES
CARLOS ALBERTO FELIX DA SILVA
LUCIANO ARAUJO DE ALMEIDA
ROGERIO PEREIRA DE FRANCA
TULLIUS ARAUJO DE FREITAS
JAYRO LUNA DE AZEVEDO
MARIO DIOGO DE LUCENA GOMES
GLAUBER LUIZ PEREIRA COSTA
ELISANGELA BAROS NASCIMENTO
ANA LIGIA DANTAS DE FARIAS
VANDERLEI OLIVEIRA DE SOUSA
LUSINETE GOMES DA SILVA
PAULO MACEDO ALVES
DENISE PIMENTEL DE OLIVEIRA
MARIA JOSE OLIVEIRA LUNA
GEIZA DE MEDEIROS SILVA
EDVALDO RAMALHO DE OLIVEIRA
FLAVIO MARQUES DE SOUSA
GISELIA DA SILVA ALVES
LUIS CARLOS PEREIRA MELO
GILD NIA CABRAL DA COSTA FARIASÊ
PATRICIA FERREIRA DE SOUSA
BRUNO SILVA DE ALCANTARA
LEONARDO NASCIMENTO AZEVEDO
DAMIANA FABIANA RUFINO DE SOUSA
ELVIRA CRSITINA SOARES DE SOUSA
EDNALDO CARLOS DE SOUSA
WALFREDO CESAR E CRUZ
ARAMIS GALVAO MENDES DE ARAUJO
MARIA DE JESUS SILVA
PRISCILA DOS SANTOS BERNARDINO
DIONEI RODRIGUES SOARES
TEREZINHA JACIANY SENA DE OLIVEIRA
EMMANUEL FERREIRA SILVA
GILVONETE DAS NEVES SILVA
DIONIZIO AMBROSIO DA RACHA CASTRO
ADRIANO RILDO DANTAS DE FARIAS
MARIA DO SOCORO ALVES DE LIMA
ALAYLTON DO NASCIMENTO BAREIROS
AUXILIADORA MARIA ALMEIDA DE MELO
JOSE LUCIANO SOUSA NERI
ALLAN DOUGLAS DE SOUTO FREIRE
JOAO BATISTA CHAVES ALVES
ROMULO JORGE NASCIMENTO DE MEDEIRO
JOSEFA MOREIRA FELIPE
ESPEDITO RUFINO DOS SANTOS
CIRLENE DOS SANTOS



VANGELLIS CANDIDO CHAVES
MYLENA FERAZ FALCAO
ANDRE HENRIQUE FEREIRA LOPES
JOS  JOELSON CAVALCANTI DE ALBUQUEÉ
MARIA DE FATIMA DOS SANTOS
EDIVAM GALDINO MOREIRA
CHARLES CORCINO DA SILVA
ELBA RODRIGUES DE SOUSA
TANIA GOMES
CLEUTON DE SOUSA SILVA
NIUANNY BEZERRA DE ASSIS
MARCIONE FEREIRA DA SILVA
YAROSLAVIA FEREIRA PAIVA
SINTHIA CARDOSO URTIGA PEREIRA
ADRIANA RODRIGUES LEITE
SIMARIO RODRIGUES LEITE
GILMARA PEREIRA DA COSTA
ADRIANA MOTA DOS SANTOS
MARIA DILZA DE JESUS
SIMONE NASCIMENTO SANTOS
MILENA FRANCO DO BOMFIM
JANDIRA BACELAR DOS ANJOS
MAURINA SUZART COUTINHO SANTOS
MICARLA LECIA DA SILVA PACIFICO
ALTAMIR FAGUNDES DOS SANTOS
MARIA LAIANE SANTOS CALDEIRA
SILMARA DA SILVA SANTIAGO
ERIVANEIDE VERAS DA SILVA
ANTONIO SEGIO LEITE OLIVEIRA
FRANCISCA JOYCE MARQUES BENICIO
ANT NIA BATISTA DA SILVAÔ
GILYANE LYNDSAY GOMES DE LIMA
SARA MARIANE CAMERA DE SA
TATIANE RIBEIRO DE SOUSA
MARCONY ALIPIO MEIRELES DE SOUSA
CLAUDIANA MA MOREIRA D DOS SANTOS
MARIA DE FATIMA FERNANDES DA SILVA
JAQUELINE DE OLIVEIRA GOMES MOURA
ISABEL CRISTINA CRUZ DIAS
EDINILMA MARIA DE ARAUJO
MARIA GORETI DE CASTRO FERNANDES
FERNANDA DE TORRES SIDRONIO SILVA
SOLANJA SILVA COSTA
YVNA GISLAINE FERREIRA DE LIMA SIL
MARCELO RANGEL
HELENILDA FERREIRA DA SILVA
MARISTELA FERNANDES DO NASCIMENTO
CELIO MARTINS BAROS
ARLENE BELO DA SILVA
MARIVALDO ALVES PEREIRA
GIVALDO JANUARIO DE OLIVEIRA



FRANCISCO RODRIGO CELESTINO DE PAU
JEYSE KELLY DA SILVA MEDEIROS
PAULO BELO LEANDRO
FABIO QUEIROGA DE SOUSA
KALIANDRA KALINE SILVA CAVALCANTE
SILVANIA DE BRITO DIAS
VANUZA DE FATIMA SILVA SANTOS
ALEXSANDRA DE MELO ARAUJO
VERONICA MARQUES DA SILVA BARBOSA
ALESANDRA DA CUNHA CHAVES
ANALIA LOPES PEREIRA
FRANCISCA SOARES DE SOUSA
ADELITA QUEIROZ ANDRADE RAMOS
RENILDO LUCIO DE MORAES
TARCIANA SANTANA ANDRADE
DIJACI ROSA FEREIRA DA SILVA
JOSIVANIA MARTINS DA SILVA
MARIA JOSE DE ARAUJO
PRISCILA ALVES DA SILVA
MARIA DE LOURDES DA SILVA SOBRINHA
JOSIANE BRITO DO NASCIMENTO E SOUS
KELI BARBOSA FRANCELINO
SUELI REGINA GOMES FONSECA
ELANE CRISTINA FERREIRA PIMENTEL
VALERIA MARIA DOS SANTOS
KELNA KAROLY LIMA DE PAULA
NADJA REIS DE MACENA
DAIANY GADELHA SOUZA
VERA MICHELE DA SILVA BRANDAO
JOSENEIDE FERNANDES DOS SANTOS
DIVALDO ANDRADE DE LIMA FILHO
JOSEANE BERNARDO DOS SANTOS
TATIANA MARIA SILVA SANTANA
JOAO GONCALO DE SOUSA NETO
MAGNO LEITE FELIX
ANDRE ANDESON DA SILVA
JOSEANE MARIA DA SILVA OLIVEIRA
DAVID GERACINO SOARES DA CRUZ
MARIA DA CONCEICAO DE LIMA
ESPEDITO RODRIGUES LOPES FILHO
LAYLSON CUNHA LIMA
KEILIANE DE CARVALHO SOUSA
SHAYLANA MARIA COSTA DOS SANTOS
RODRIGO RODRIGUES PEREIRA
DIANA KARLA DA SILVA NASCIMENTO
AUGUSTO FERNANDES COSTA NETO
JALINY BRITO CORREIA
JOCIENE SOUZA DOS SANTOS
IARA SOUZA
GRAZIELA APARECIDA DE SOUZA PEREIR
JOSE RAMON PEREIRA DA SILVA



ARIANE BENEDICTIS CARVALHO
ELIZABETE DE ARAUJO REIS
JEAN VICTOR PORFIRIO DA SILVA
MARCO ANTONIO L DE ALMEIDA JUNIOR
MARCILIO GONCALVES DE SOUSA
EDIVANIA DA SILVA PEQUENO
ENOCK BATISTA DE VASCONCELOS
FRANCILEUDO DANTAS
DANILO DOS ANJOS SOUSA
JUCILENE MEIRA DA SILVA
HUGO VALERIO DE BRITO GUEDES
ALEX EMERSOM MARQUES DANTAS SILVA
LAYSLLA DE SOUSA PAIVA LINS
SABRINA TEREZA DE LIMA SANTOS ALCA
ANDRE NOGUEIRA DA SILVA
JUCEDY SILVA RUFINO
AILSON DE ARAUJO FEREIRA
JULIVANIA LOURENCO DA SILVA
JOAO ANDRE DO NASCIMENTO COSMO

1
4
1
0
0
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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RELAÇÃO DE ALUNOS DA UFPB VIRTUAL VALIDADOS NO SISTEMA DE CONTROLE ACADEMICO
2ª CHAMADA 

COD_CURSOCURSO COD_POLOPOLO ORIGEM MATRIC. NOME
91101110 MATEMATICA 1 ARARUNA - PB DS 91021308 JORDAO NUNES SOARES

ARARUNA - PB Contar 1
91101110 MATEMATICA 2 CAMPINA GRANDE - PB DS 91111310 ANA LIGIA DANTAS DE FARIAS
91101110 MATEMATICA 2 CAMPINA GRANDE - PB DS 91111309 ELISANGELA BAROS NASCIMENTO
91101110 MATEMATICA 2 CAMPINA GRANDE - PB DS 91111308 GLAUBER LUIZ PEREIRA COSTA
91101110 MATEMATICA 2 CAMPINA GRANDE - PB DS 91111306 JAYRO LUNA DE AZEVEDO
91101110 MATEMATICA 2 CAMPINA GRANDE - PB DS 91111307 MARIO DIOGO DE LUCENA GOMES

CAMPINA GRANDE - PB Contar 5
91101110 MATEMATICA 3 CONDE - PB DS 91021312 CARLOS ALBERTO FELIX DA SILVA
91101110 MATEMATICA 3 CONDE - PB DS 91021310 CARLOS ROBERTO ALVES
91101110 MATEMATICA 3 CONDE - PB DS 91021309 ELIANE DE SOUSA SILVA

CONDE - PB Contar 3
91101110 MATEMATICA 6 JOAO PESSOA - PB DS 91021317 LUCIANO ARAUJO DE ALMEIDA
91101110 MATEMATICA 6 JOAO PESSOA - PB DS 91021322 ROGERIO PEREIRA DE FRANCA
91101110 MATEMATICA 6 JOAO PESSOA - PB DS 91021323 TULLIUS ARAUJO DE FREITAS

JOAO PESSOA - PB Contar 3
91101110 MATEMATICA 9 ITAPORANGA - PB DS 91111314 LUSINETE GOMES DA SILVA
91101110 MATEMATICA 9 ITAPORANGA - PB DS 91111315 PAULO MACEDO ALVES
91101110 MATEMATICA 9 ITAPORANGA - PB DS 91111313 VANDERLEI OLIVEIRA DE SOUSA

ITAPORANGA - PB Contar 3
91101110 MATEMATICA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91111316 DENISE PIMENTEL DE OLIVEIRA
91101110 MATEMATICA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91111321 EDVALDO RAMALHO DE OLIVEIRA
91101110 MATEMATICA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91111322 FLAVIO MARQUES DE SOUSA
91101110 MATEMATICA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91111320 GEIZA DE MEDEIROS SILVA
91101110 MATEMATICA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91111325 GILD NIA CABRAL DA COSTA FARIASÊ
91101110 MATEMATICA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91111323 GISELIA DA SILVA ALVES
91101110 MATEMATICA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91111324 LUIS CARLOS PEREIRA MELO
91101110 MATEMATICA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91111318 MARIA JOSE OLIVEIRA LUNA

ALAGOA GRANDE/PB Contar 8
91102110 C. NATURAIS 9 ITAPORANGA - PB DS 91021313 PATRICIA FERREIRA DE SOUSA

ITAPORANGA - PB Contar 1
91102110 C. NATURAIS 12 MARI - PB DS 91021324 BRUNO SILVA DE ALCANTARA
91102110 C. NATURAIS 12 MARI - PB DS 91021328 LEONARDO NASCIMENTO AZEVEDO

MARI - PB Contar 2
91102110 C. NATURAIS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91021334 ARAMIS GALVAO MENDES DE ARAUJO
91102110 C. NATURAIS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91021329 DAMIANA FABIANA RUFINO DE SOUSA
91102110 C. NATURAIS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91021332 EDNALDO CARLOS DE SOUSA
91102110 C. NATURAIS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91021331 ELVIRA CRSITINA SOARES DE SOUSA
91102110 C. NATURAIS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91021333 WALFREDO CESAR E CRUZ

ALAGOA GRANDE/PB Contar 5
91201110 C. BIOLOGICAS 1 ARARUNA - PB DS 91022244 DIONEI RODRIGUES SOARES
91201110 C. BIOLOGICAS 1 ARARUNA - PB DS 91022242 MARIA DE JESUS SILVA
91201110 C. BIOLOGICAS 1 ARARUNA - PB DS 91022243 PRISCILA DOS SANTOS BERNARDINO
91201110 C. BIOLOGICAS 1 ARARUNA - PB DS 91022246 TEREZINHA JACIANY SENA DE OLIVEIRA

ARARUNA - PB Contar 4
91201110 C. BIOLOGICAS 3 CONDE - PB DS 91022252 ALAYLTON DO NASCIMENTO BAREIROS
91201110 C. BIOLOGICAS 3 CONDE - PB DS 91022255 ALLAN DOUGLAS DE SOUTO FREIRE
91201110 C. BIOLOGICAS 3 CONDE - PB DS 91022253 AUXILIADORA MARIA ALMEIDA DE MELO
91201110 C. BIOLOGICAS 3 CONDE - PB DS 91022256 JOAO BATISTA CHAVES ALVES
91201110 C. BIOLOGICAS 3 CONDE - PB DS 91022254 JOSE LUCIANO SOUSA NERI
91201110 C. BIOLOGICAS 3 CONDE - PB DS 91022257 ROMULO JORGE NASCIMENTO DE MEDEIRO

CONDE - PB Contar 6
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91201110 C. BIOLOGICAS 5 DUAS ESTRADAS - PB DS 91022261 CIRLENE DOS SANTOS
91201110 C. BIOLOGICAS 5 DUAS ESTRADAS - PB DS 91022260 ESPEDITO RUFINO DOS SANTOS
91201110 C. BIOLOGICAS 5 DUAS ESTRADAS - PB DS 91022258 JOSEFA MOREIRA FELIPE

DUAS ESTRADAS - PB Contar 3
91201110 C. BIOLOGICAS 7 POMBAL - PB DS 91112133 ADRIANA RODRIGUES LEITE
91201110 C. BIOLOGICAS 7 POMBAL - PB DS 91112128 CLEUTON DE SOUSA SILVA
91201110 C. BIOLOGICAS 7 POMBAL - PB DS 91112130 MARCIONE FEREIRA DA SILVA
91201110 C. BIOLOGICAS 7 POMBAL - PB DS 91112129 NIUANNY BEZERRA DE ASSIS
91201110 C. BIOLOGICAS 7 POMBAL - PB DS 91112134 SIMARIO RODRIGUES LEITE
91201110 C. BIOLOGICAS 7 POMBAL - PB DS 91112132 SINTHIA CARDOSO URTIGA PEREIRA
91201110 C. BIOLOGICAS 7 POMBAL - PB DS 91112127 TANIA GOMES
91201110 C. BIOLOGICAS 7 POMBAL - PB DS 91112131 YAROSLAVIA FEREIRA PAIVA

POMBAL - PB Contar 8
91201110 C. BIOLOGICAS 9 ITAPORANGA - PB DS 91112122 CHARLES CORCINO DA SILVA
91201110 C. BIOLOGICAS 9 ITAPORANGA - PB DS 91112121 EDIVAM GALDINO MOREIRA
91201110 C. BIOLOGICAS 9 ITAPORANGA - PB DS 91112125 ELBA RODRIGUES DE SOUSA

ITAPORANGA - PB Contar 3
91201110 C. BIOLOGICAS 11 LUCENA - PB DS 91022264 ANDRE HENRIQUE FEREIRA LOPES
91201110 C. BIOLOGICAS 11 LUCENA - PB DS 91022265 JOS  JOELSON CAVALCANTI DE ALBUQUEÉ
91201110 C. BIOLOGICAS 11 LUCENA - PB DS 91022263 MYLENA FERAZ FALCAO
91201110 C. BIOLOGICAS 11 LUCENA - PB DS 91022262 VANGELLIS CANDIDO CHAVES

LUCENA - PB Contar 4
91201110 C. BIOLOGICAS 22 CABACEIRAS - PB DS 91022250 ADRIANO RILDO DANTAS DE FARIAS
91201110 C. BIOLOGICAS 22 CABACEIRAS - PB DS 91022249 DIONIZIO AMBROSIO DA RACHA CASTRO
91201110 C. BIOLOGICAS 22 CABACEIRAS - PB DS 91022247 EMMANUEL FERREIRA SILVA
91201110 C. BIOLOGICAS 22 CABACEIRAS - PB DS 91022248 GILVONETE DAS NEVES SILVA
91201110 C. BIOLOGICAS 22 CABACEIRAS - PB DS 91022251 MARIA DO SOCORO ALVES DE LIMA

CABACEIRAS - PB Contar 5
91201110 C. BIOLOGICAS 24 SAO BENTO - PB DS 91112136 GILMARA PEREIRA DA COSTA

SAO BENTO - PB Contar 1
91201110 C. BIOLOGICAS 27 ALAGOA GRANDE/PB PROF 91022266 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS

ALAGOA GRANDE/PB Contar 1
91301110 LETRAS 1 ARARUNA - PB DS 91113685 EDINILMA MARIA DE ARAUJO
91301110 LETRAS 1 ARARUNA - PB DS 91113684 ISABEL CRISTINA CRUZ DIAS
91301110 LETRAS 1 ARARUNA - PB DS 91113682 JAQUELINE DE OLIVEIRA GOMES MOURA
91301110 LETRAS 1 ARARUNA - PB DS 91113686 MARIA GORETI DE CASTRO FERNANDES

ARARUNA - PB Contar 4
91301110 LETRAS 3 CONDE - PB DS 91113693 MARCELO RANGEL
91301110 LETRAS 3 CONDE - PB DS 91113691 SOLANJA SILVA COSTA
91301110 LETRAS 3 CONDE - PB DS 91113692 YVNA GISLAINE FERREIRA DE LIMA SIL

CONDE - PB Contar 3
91301110 LETRAS 5 DUAS ESTRADAS - PB DS 91023503 MICARLA LECIA DA SILVA PACIFICO

DUAS ESTRADAS - PB Contar 1
91301110 LETRAS 6 JOAO PESSOA - PB DS 91023513 ANT NIA BATISTA DA SILVAÔ
91301110 LETRAS 6 JOAO PESSOA - PB DS 91023514 GILYANE LYNDSAY GOMES DE LIMA
91301110 LETRAS 6 JOAO PESSOA - PB DS 91023518 MARCONY ALIPIO MEIRELES DE SOUSA
91301110 LETRAS 6 JOAO PESSOA - PB DS 91023515 SARA MARIANE CAMERA DE SA
91301110 LETRAS 6 JOAO PESSOA - PB DS 91023516 TATIANE RIBEIRO DE SOUSA
91301110 LETRAS 6 JOAO PESSOA - PB PROF 91023521 CLAUDIANA MA MOREIRA D DOS SANTOS
91301110 LETRAS 6 JOAO PESSOA - PB PROF 91023522 MARIA DE FATIMA FERNANDES DA SILVA

JOAO PESSOA - PB Contar 7
91301110 LETRAS 7 POMBAL - PB DS 91113716 FABIO QUEIROGA DE SOUSA
91301110 LETRAS 7 POMBAL - PB DS 91113711 FRANCISCO RODRIGO CELESTINO DE PAU
91301110 LETRAS 7 POMBAL - PB DS 91113712 JEYSE KELLY DA SILVA MEDEIROS
91301110 LETRAS 7 POMBAL - PB DS 91113714 PAULO BELO LEANDRO

POMBAL - PB Contar 4
91301110 LETRAS 8 ITABAIANA - PB PROF 91113702 HELENILDA FERREIRA DA SILVA
91301110 LETRAS 8 ITABAIANA - PB PROF 91113704 MARISTELA FERNANDES DO NASCIMENTO

ITABAIANA - PB Contar 2
91301110 LETRAS 9 ITAPORANGA - PB DS 91023510 ANTONIO SEGIO LEITE OLIVEIRA
91301110 LETRAS 9 ITAPORANGA - PB DS 91023509 ERIVANEIDE VERAS DA SILVA
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91301110 LETRAS 9 ITAPORANGA - PB DS 91023511 FRANCISCA JOYCE MARQUES BENICIO

ITAPORANGA - PB Contar 3
91301110 LETRAS 16 CAMACARI - BA DS 91023492 ADRIANA MOTA DOS SANTOS
91301110 LETRAS 16 CAMACARI - BA PROF 91023501 JANDIRA BACELAR DOS ANJOS
91301110 LETRAS 16 CAMACARI - BA PROF 91023496 MARIA DILZA DE JESUS
91301110 LETRAS 16 CAMACARI - BA PROF 91023502 MAURINA SUZART COUTINHO SANTOS
91301110 LETRAS 16 CAMACARI - BA PROF 91023500 MILENA FRANCO DO BOMFIM
91301110 LETRAS 16 CAMACARI - BA PROF 91023499 SIMONE NASCIMENTO SANTOS

CAMACARI - BA Contar 6
91301110 LETRAS 17 ITAPICURU - BA DS 91023504 ALTAMIR FAGUNDES DOS SANTOS
91301110 LETRAS 17 ITAPICURU - BA PROF 91023505 MARIA LAIANE SANTOS CALDEIRA
91301110 LETRAS 17 ITAPICURU - BA PROF 91023506 SILMARA DA SILVA SANTIAGO

ITAPICURU - BA Contar 3
91301110 LETRAS 20 PARATINGA - BA DS 91113707 CELIO MARTINS BAROS
91301110 LETRAS 20 PARATINGA - BA PROF 91113708 ARLENE BELO DA SILVA
91301110 LETRAS 20 PARATINGA - BA PROF 91113710 GIVALDO JANUARIO DE OLIVEIRA
91301110 LETRAS 20 PARATINGA - BA PROF 91113709 MARIVALDO ALVES PEREIRA

PARATINGA - BA Contar 4
91301110 LETRAS 22 CABACEIRAS - PB DS 91113687 FERNANDA DE TORRES SIDRONIO SILVA

CABACEIRAS - PB Contar 1
91301111 LETRAS/LIBRAS 2 CAMPINA GRANDE - PB PROF 91113731 ALEXSANDRA DE MELO ARAUJO
91301111 LETRAS/LIBRAS 2 CAMPINA GRANDE - PB PROF 91113728 KALIANDRA KALINE SILVA CAVALCANTE
91301111 LETRAS/LIBRAS 2 CAMPINA GRANDE - PB PROF 91113729 SILVANIA DE BRITO DIAS
91301111 LETRAS/LIBRAS 2 CAMPINA GRANDE - PB PROF 91113730 VANUZA DE FATIMA SILVA SANTOS
91301111 LETRAS/LIBRAS 2 CAMPINA GRANDE - PB PROF 91113733 VERONICA MARQUES DA SILVA BARBOSA

CAMPINA GRANDE - PB Contar 5
91301111 LETRAS/LIBRAS 6 JOAO PESSOA - PB PROF 91113737 ALESANDRA DA CUNHA CHAVES

JOAO PESSOA - PB Contar 1
91301111 LETRAS/LIBRAS 7 POMBAL - PB PROF 91113738 ANALIA LOPES PEREIRA
91301111 LETRAS/LIBRAS 7 POMBAL - PB PROF 91113739 FRANCISCA SOARES DE SOUSA

POMBAL - PB Contar 2
91302110 PEDAGOGIA 2 CAMPINA GRANDE - PB DS 91113690 SUELI REGINA GOMES FONSECA

CAMPINA GRANDE - PB Contar 1
91302110 PEDAGOGIA 6 JOAO PESSOA - PB DS 91023524 RENILDO LUCIO DE MORAES

JOAO PESSOA - PB Contar 1
91302110 PEDAGOGIA 7 POMBAL - PB DS 91113717 DAIANY GADELHA SOUZA

POMBAL - PB Contar 1
91302110 PEDAGOGIA 10 LIVRAMENTO - PB DS 91113727 JOSENEIDE FERNANDES DOS SANTOS
91302110 PEDAGOGIA 10 LIVRAMENTO - PB DS 91113726 VERA MICHELE DA SILVA BRANDAO

LIVRAMENTO - PB Contar 2
91302110 PEDAGOGIA 11 LUCENA - PB DS 91113706 NADJA REIS DE MACENA

LUCENA - PB Contar 1
91302110 PEDAGOGIA 14 IPOJUCA - PE DS 91113694 ELANE CRISTINA FERREIRA PIMENTEL
91302110 PEDAGOGIA 14 IPOJUCA - PE DS 91113698 KELNA KAROLY LIMA DE PAULA
91302110 PEDAGOGIA 14 IPOJUCA - PE DS 91113695 VALERIA MARIA DOS SANTOS

IPOJUCA - PE Contar 3
91302110 PEDAGOGIA 15 LIMOEIRO - PE PROF 91023530 DIJACI ROSA FEREIRA DA SILVA
91302110 PEDAGOGIA 15 LIMOEIRO - PE PROF 91023532 JOSIVANIA MARTINS DA SILVA
91302110 PEDAGOGIA 15 LIMOEIRO - PE PROF 91023529 TARCIANA SANTANA ANDRADE

LIMOEIRO - PE Contar 3
91302110 PEDAGOGIA 22 CABACEIRAS - PB DS 91023491 ADELITA QUEIROZ ANDRADE RAMOS

CABACEIRAS - PB Contar 1
91302110 PEDAGOGIA 24 SAO BENTO - PB DS 91023536 MARIA JOSE DE ARAUJO
91302110 PEDAGOGIA 24 SAO BENTO - PB DS 91023537 PRISCILA ALVES DA SILVA

SAO BENTO - PB Contar 2
91302110 PEDAGOGIA 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91023538 MARIA DE LOURDES DA SILVA SOBRINHA
91302110 PEDAGOGIA 27 ALAGOA GRANDE/PB PROF 91023539 JOSIANE BRITO DO NASCIMENTO E SOUS
91302110 PEDAGOGIA 27 ALAGOA GRANDE/PB PROF 91023540 KELI BARBOSA FRANCELINO

ALAGOA GRANDE/PB Contar 3
91401110 C. AGRARIAS 1 ARARUNA - PB DS 91024281 DIVALDO ANDRADE DE LIMA FILHO
91401110 C. AGRARIAS 1 ARARUNA - PB DS 91024282 JOSEANE BERNARDO DOS SANTOS
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ARARUNA - PB Contar 2

91401110 C. AGRARIAS 7 POMBAL - PB DS 91114247 DANILO DOS ANJOS SOUSA
91401110 C. AGRARIAS 7 POMBAL - PB DS 91114246 FRANCILEUDO DANTAS
91401110 C. AGRARIAS 7 POMBAL - PB DS 91114248 JUCILENE MEIRA DA SILVA

POMBAL - PB Contar 3
91401110 C. AGRARIAS 8 ITABAIANA - PB DS 91114240 JEAN VICTOR PORFIRIO DA SILVA
91401110 C. AGRARIAS 8 ITABAIANA - PB DS 91114243 MARCILIO GONCALVES DE SOUSA
91401110 C. AGRARIAS 8 ITABAIANA - PB DS 91114242 MARCO ANTONIO L DE ALMEIDA JUNIOR

ITABAIANA - PB Contar 3
91401110 C. AGRARIAS 9 ITAPORANGA - PB DS 91024292 JOAO GONCALO DE SOUSA NETO
91401110 C. AGRARIAS 9 ITAPORANGA - PB DS 91024293 MAGNO LEITE FELIX

ITAPORANGA - PB Contar 2
91401110 C. AGRARIAS 12 MARI - PB DS 91114244 EDIVANIA DA SILVA PEQUENO
91401110 C. AGRARIAS 12 MARI - PB DS 91114245 ENOCK BATISTA DE VASCONCELOS

MARI - PB Contar 2
91401110 C. AGRARIAS 15 LIMOEIRO - PE DS 91024296 ANDRE ANDESON DA SILVA
91401110 C. AGRARIAS 15 LIMOEIRO - PE DS 91024298 DAVID GERACINO SOARES DA CRUZ
91401110 C. AGRARIAS 15 LIMOEIRO - PE DS 91024297 JOSEANE MARIA DA SILVA OLIVEIRA
91401110 C. AGRARIAS 15 LIMOEIRO - PE DS 91024299 MARIA DA CONCEICAO DE LIMA

LIMOEIRO - PE Contar 4
91401110 C. AGRARIAS 21 UBAJARA - CE DS 91024306 AUGUSTO FERNANDES COSTA NETO
91401110 C. AGRARIAS 21 UBAJARA - CE DS 91024305 DIANA KARLA DA SILVA NASCIMENTO
91401110 C. AGRARIAS 21 UBAJARA - CE DS 91024307 JALINY BRITO CORREIA
91401110 C. AGRARIAS 21 UBAJARA - CE DS 91024302 KEILIANE DE CARVALHO SOUSA
91401110 C. AGRARIAS 21 UBAJARA - CE DS 91024301 LAYLSON CUNHA LIMA
91401110 C. AGRARIAS 21 UBAJARA - CE DS 91024304 RODRIGO RODRIGUES PEREIRA
91401110 C. AGRARIAS 21 UBAJARA - CE DS 91024303 SHAYLANA MARIA COSTA DOS SANTOS

UBAJARA - CE Contar 7
91401110 C. AGRARIAS 22 CABACEIRAS - PB DS 91024285 TATIANA MARIA SILVA SANTANA

CABACEIRAS - PB Contar 1
91401110 C. AGRARIAS 25 TAPEROA - PB DS 91024300 ESPEDITO RODRIGUES LOPES FILHO

TAPEROA - PB Contar 1
91401110 C. AGRARIAS 26 ESPLANADA - BA DS 91114238 ARIANE BENEDICTIS CARVALHO
91401110 C. AGRARIAS 26 ESPLANADA - BA DS 91114239 ELIZABETE DE ARAUJO REIS
91401110 C. AGRARIAS 26 ESPLANADA - BA DS 91114236 GRAZIELA APARECIDA DE SOUZA PEREIR
91401110 C. AGRARIAS 26 ESPLANADA - BA DS 91114235 IARA SOUZA
91401110 C. AGRARIAS 26 ESPLANADA - BA DS 91114234 JOCIENE SOUZA DOS SANTOS
91401110 C. AGRARIAS 26 ESPLANADA - BA DS 91114237 JOSE RAMON PEREIRA DA SILVA

ESPLANADA - BA Contar 6
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114255 AILSON DE ARAUJO FEREIRA
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114250 ALEX EMERSOM MARQUES DANTAS SILVA
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114253 ANDRE NOGUEIRA DA SILVA
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114249 HUGO VALERIO DE BRITO GUEDES
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114257 JOAO ANDRE DO NASCIMENTO COSMO
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114254 JUCEDY SILVA RUFINO
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114256 JULIVANIA LOURENCO DA SILVA
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114251 LAYSLLA DE SOUSA PAIVA LINS
91401110 C. AGRARIAS 27 ALAGOA GRANDE/PB DS 91114252 SABRINA TEREZA DE LIMA SANTOS ALCA

ALAGOA GRANDE/PB Contar 9
Contagem global 170
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